
Verordening tot tweede wijziging van de Tarieventabel gemeentelijke 

belastingen en heffingen 2026 

De raad van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

gezien het voorstel van het college van 15 januari 2026; 

  

gelet op artikel 229 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

de Verordening tot tweede wijziging van de Tarieventabel gemeentelijke belastingen en heffingen 2026 

vast te stellen: 

In hoofdstuk 5, titel 1 van de Tarieventabel gemeentelijke belastingen en heffingen 2026 worden de 

onderdelen 1.14.7 paragraaf 1.14 Verkeer en Vervoer te vervangen door: 

  

Paragraaf 1.14 Verkeer en vervoer 

€ 140,00 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een eerste aanvraag voor 

een landelijke of regionale gehandicaptenparkeerkaart waarbij medisch- of dossie- 

ronderzoek noodzakelijk is: 

1.14.7 

  

Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking en geldt met te- 

rugwerkende kracht vanaf 1 januari 2026. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 29 januari 2026. 

Arjen van der Lugt 

griffier 

Björn Lughart 

voorzitter 

Nr. 61311 

GEMEENTEBLAD 12 februari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Gemeenteblad 2026 nr. 61311 12 februari 2026 1 


